
Příloha 4 Pokynů pro dodavatele: 
Seznam významných služeb 

 
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Seznam významných služeb 
Účastník: 

Obchodní firma/jméno Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Sídlo/místo podnikání  Průmyslová 941, 580 01  Havlíčkův Brod 

IČO    60932171 

Právní forma   akciová společnost 

 
který podává nabídku v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody s názvem „Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu ST Jihlava 2024 - 
2026“, tímto čestně prohlašuje, že za posledních 3 roky před zahájením výběrového řízení realizoval tyto významné služby: 
 

Název služby 
(zakázky) 

Objednatel 
(obchodní firma/název a sídlo) a 

kontaktní osoba objednatele 
(jméno, tel., email) 

Předmět plnění (popis 
věcného rozsahu služeb – 
v detailu potřebném pro 

ověření splnění požadavků) 

Termín plnění 
dle smlouvy a 

doba dokončení 
poskytování 

služeb 

Dodavatel1 

Cena služeb 
požadovaných 
v čl. 8.5 Výzvy, 
které dodavatel 

poskytl2 za 
poslední 3 roky 
v Kč3 bez DPH 

Údržba vyšší a nižší 
zeleně v obvodu OŘ 
2023-2025       
(23041/031    
E639-S-1922/2023) 
Obj. č. 23/639330371 

Správa železnic, státní 
organizace, Oblastní ředitelství 
Brno, Kounicova 688/26, 611 43 
Brno, Ing. Ing. Miroslav Čermák, 
tel.: 724 250 205; e-mail: 
cermak@spravazeleznic.cz 

Vyřezávání křovin, ořez větví 
ručním odborným 
vyřezáváním z terénu, nebo 
plošiny a kácení stromů 
včetně odvětvení včetně 
likvidace výřezu spálením, 
štěpkováním, nebo jeho 
naložení na dopravní 

06/2023 – 
02/2024    
 

D 6 002 102,50 Kč 

                                                
1 V příslušném sloupci dodavatel k jednotlivým zakázkám doplní: 

D - pokud předmět zakázky realizoval jako dodavatel samostatně, nebo 
SPOL - pokud předmět zakázky realizoval jako společník společnosti nebo účastník sdružení či seskupení více dodavatelů, nebo 
P - pokud byl poddodavatelem jiného dodavatele. 

2 Dodavatel může použít k prokázání splnění kritéria kvalifikace týkajícího se požadavku na předložení seznamu referenčních zakázek i takové služby, které poskytl: 
a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. 
Oba výše uvedené body se týkají jak celkové hodnoty referenčních zakázek, tak i jejich dílčích hodnot (v cenových i případně necenových jednotkách, jsou-li takové požadovány). 

3 V případě zakázek plněných v zahraničí nebo v cizí měně dodavatel uvede ekvivalent ceny v Kč. Pro přepočet z cizí měny na CZK použije poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového trhu příslušné měny 
k CZK stanovený a zveřejněný ČNB ke dni zahájení výběrového řízení. 



 

Strana 2 (celkem 3) 

prostředek a uložení na 
skládku, rozřezání kmenů na 
metry, snesení a likvidaci 
odpadu 

Údržba vyšší a nižší 
zeleně v obvodu OŘ 
2023-2025       
(23041/031    
E639-S-1922/2023) 
Obj. č. 23/639330465 

Správa železnic, státní 
organizace, Oblastní ředitelství 
Brno, Kounicova 688/26, 611 43 
Brno, Ing. Ing. Miroslav Čermák, 
tel.: 724 250 205; e-mail: 
cermak@spravazeleznic.cz 

Vyřezávání křovin, ořez větví 
ručním odborným 
vyřezáváním z terénu, nebo 
plošiny a kácení stromů 
včetně odvětvení včetně 
likvidace výřezu spálením, 
štěpkováním, nebo jeho 
naložení na dopravní 
prostředek a uložení na 
skládku, rozřezání kmenů na 
metry, snesení a likvidaci 
odpadu 

06/2023 – 
02/2024    
 

D 4 005 500,00 Kč 

Údržba vyšší a nižší 
zeleně v obvodu OŘ 
2023-2025       
(23041/031    
E639-S-1922/2023) 
Obj. č. 23/639330052 

Správa železnic, státní 
organizace, Oblastní ředitelství 
Brno, Kounicova 688/26, 611 43 
Brno, Ing. Ing. Miroslav Čermák, 
tel.: 724 250 205; e-mail: 
cermak@spravazeleznic.cz 

Vyřezávání křovin, ořez větví 
ručním odborným 
vyřezáváním z terénu, nebo 
plošiny a kácení stromů 
včetně odvětvení včetně 
likvidace výřezu spálením, 
štěpkováním, nebo jeho 
naložení na dopravní 
prostředek a uložení na 
skládku, rozřezání kmenů na 
metry, snesení a likvidaci 
odpadu 

06/2023 – 
02/2024    
 

D 9 999 945,00 Kč 

Údržba vyšší a nižší 
zeleně v obvodu OŘ 
2023-2025       
(23041/031    
E639-S-1922/2023) 
Obj. č. 23/639330100 

Správa železnic, státní 
organizace, Oblastní ředitelství 
Brno, Kounicova 688/26, 611 43 
Brno, Ing. Ing. Miroslav Čermák, 
tel.: 724 250 205; e-mail: 
cermak@spravazeleznic.cz 

Vyřezávání křovin, ořez větví 
ručním odborným 
vyřezáváním z terénu, nebo 
plošiny a kácení stromů 
včetně odvětvení včetně 
likvidace výřezu spálením, 
štěpkováním, nebo jeho 
naložení na dopravní 
prostředek a uložení na 
skládku, rozřezání kmenů na 
metry, snesení a likvidaci 
odpadu 

06/2023 – 
02/2024    
 

D 4 989 438,00 Kč 

Údržba vyšší a nižší 
zeleně v obvodu OŘ 
2020-2022       
(20060/031    

Správa železnic, státní 
organizace, Oblastní ředitelství 
Brno, Kounicova 688/26, 611 43 
Brno, Ing. Ing. Miroslav Čermák, 

Vyřezávání křovin, ořez větví 
ručním odborným 
vyřezáváním z terénu, nebo 
plošiny a kácení stromů 
včetně odvětvení včetně 

12/2021 – 
03/2022    TO 
Kostelec, TÚ 
Kostelec - 
Rantířov 

SPOL 4 592 752,00 Kč 



 

Strana 3 (celkem 3) 

E631-S-4864/2020) 
Obj. č. 21/639330440 

tel.: 724 250 205; e-mail: 
cermak@spravazeleznic.cz 

likvidace výřezu spálením, 
štěpkováním, nebo jeho 
naložení na dopravní 
prostředek a uložení na 
skládku, rozřezání kmenů na 
metry, snesení a likvidaci 
odpadu 

Oprava mostu v km 
254,069 na trati 
Vlkaneč – Leština          
(22044) 

Správa železnic, státní 
organizace, Oblastní ředitelství 
Brno, Kounicova 688/26, 611 43 
Brno, Luboš Suchna, tel.: 
724 993 921; e-mail: 
suchna@spravazeleznic.cz 

Oprava mostu viz. Osvědčení 
včetně (SO 01 odstranění 
křovin a stromů, keřů, včetně 
likvidace výřezu spálením, 
štěpkováním, nebo jeho 
naložení na dopravní 
prostředek a uložení na 
skládku, rozřezání kmenů na 
metry, snesení a likvidaci 
odpadu 

09/2022 – 
04/2023 

D 33 280,00 Kč 

--- --- --- --- --- --- 

 
Přílohy: osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací uvedených v tomto seznamu 

 




